
sábado, 10 de janeiro de 2015 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 60  (6) – 17

Art. 4º - O Certificado referido no artigo anterior terá 
validade de 3 (três) anos a partir de 26/11/14, podendo ser 
renovado.

Art. 5º - O Certificado de Credenciamento Educacional po-
derá ser cancelado, a qualquer tempo, assegurado o contraditó-
rio e a ampla defesa, nos termos da legislação vigente, quando:

I - não mantidas as condições de credenciamento;
II – comprovada irregularidade na documentação;
III – a entidade conveniada com esta Pasta for denunciada 

por inadimplência.
Art. 6º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.
PORTARIA Nº 002, DE 08 DE JANEIRO DE 2015
A Diretora Regional de Educação, no uso de suas atribui-

ções conferidas pela Portaria SME nº 690 de 20/01/2011 e do 
que consta no PA nº 2011-0.219.110-4, e CONSIDERANDO:

- o disposto na Lei Federal nº 12.101/09 e Decreto nº 
7.237/10;

RESOLVE:
A r t . 1 º  A  A Ç Ã O  S O C I A L  C L A R E T I A N A , C N P J 

60.543.279/0001-81, situada na Rua Jaguaribe, nº 690, Vila 
Buarque, São Paulo, tem seu credenciamento renovado, nos 
termos da Portaria SME nº 690, de 20/01/11, com a Secretaria 
Municipal de Educação de São Paulo/Diretoria Regional de 
Educação Ipiranga, concedido pela Portaria nº 133, de 12/08/11, 
publicada no DOC de 17/08/11.

Art. 2º - O recredenciamento de que trata esta Portaria 
comprova que a Entidade detém condições para a prestação de 
serviços de Educação.

Art. 3º - Para fins de comprovação da renovação do cre-
denciamento, a Diretoria Regional de Educação Ipiranga emitirá 
“Certificado de Credenciamento Educacional” que habilitará 
a entidade para a celebração de convênio com a Secretaria 
Municipal de Educação na conformidade das normas específi-
cas em vigor.

Art. 4º - O Certificado referido no artigo anterior terá 
validade de 3 (três) anos a partir de 17/08/14, podendo ser 
renovado.

Art. 5º - O Certificado de Credenciamento Educacional po-
derá ser cancelado, a qualquer tempo, assegurado o contraditó-
rio e a ampla defesa, nos termos da legislação vigente, quando:

I - não mantidas as condições de credenciamento;
II – comprovada irregularidade na documentação;
III – a entidade conveniada com esta Pasta for denunciada 

por inadimplência.
Art. 6º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
ITAQUERA

 DESPACHO Nº 01, DE 08/01/15, DO DIRETOR REGIO-
NAL DE EDUCAÇÃO

Protocolado nº:16.3.37.010*98 BERÇARIO E RECREA-
ÇAO TERRITORIO INFANTIL NOVO TEMPO LTDA ME CNPJ: 
00.646.558/0001-49, REQUER autorização de funcionamento 
do BERÇARIO E RECREAÇAO TERRITORIO INFANTIL NOVO TEM-
PO LTDA- ME, localizado na Rua Arapaço, 343-Vila Formosa. 
À vista do que consta nos autos, com base na Portaria SME 
4.737/09, pelo não atendimento ao disposto na Deliberação 
CME 04/09, INDEFIRO.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DO 
IPIRANGA

 PORTARIA Nº 01, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2014
A Diretora de Escola da EMEI Dom Pedro I, no uso de suas 

atribuições legais, e, com fundamento no artigo 201 da Lei 
8989/79, alterado pela Lei 13.519/03 no Decreto 43.233/03.

RESOLVE: 
I – Fica constituída a Comissão de Apuração Preliminar 

composta pelos seguintes servidores, sob a presidência do 
primeiro nomeado e secretaria do último:

- Sandra Regina Franção Barboza – RF: 585.406.7/2
- Ana Paula Aguillera da Silva – RF: 590.062.0/2
- Grasiele Leite – RF: 724.069.4/1
II – A comissão ora designada procederá à apuração dos 

fatos e eventuais responsabilidades, relativamente ao contido 
no PA nº 2014-0.315.124-1, devendo apresentar o relatório 
conclusivo sobre o apurado no prazo de 20 (vinte) dias.

III – Para o cabal cumprimento de suas atribuições, a Co-
missão poderá, dentre outros procedimentos, solicitar dados, 
levantamentos e informações, bem como examinar registros e 
quaisquer documentos que se fizerem necessários.

IV – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO - IPIRANGA
RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 159, DE 17/09/14 PU-

BLICADA NO DOC DE 19/09/14, PÁG.14
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
Art.1º A entidade OBRA SOCIAL SÃO JUDAS TADEU, CNPJ 

04.322.035/0001-06, situada à Av. Jabaquara, nº 2682, Ja-
baquara, São Paulo, tem seu credenciamento renovado, nos 
termos da Portaria SME nº 690, de 20/01/11, com a Secretaria 
Municipal de Educação de São Paulo/ Diretoria Regional de 
Educação Ipiranga, concedido pela Portaria nº 172, de 08/09/11, 
DOC de 10/9/11.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO - IPIRANGA
PORTARIA Nº 001, DE 08 DE JANEIRO DE 2015
A Diretora Regional de Educação, no uso de suas atribui-

ções conferidas pela Portaria SME nº 690 de 20/01/2011 e do 
que consta no PA nº 2011-0.234.890-9, e CONSIDERANDO:

- o disposto na Lei Federal nº 12.101/09 e Decreto nº 
7.237/10;

RESOLVE: 
Art.1º A ASSOCIAÇÃO METODISTA LIVRE AGENTE, CNPJ 

04.955.194/0001-30, situada na Rua Veriano Pereira, nº 52, 
Saúde, São Paulo, tem seu credenciamento renovado, nos 
termos da Portaria SME nº 690, de 20/01/11, com a Secretaria 
Municipal de Educação de São Paulo/Diretoria Regional de 
Educação Ipiranga, concedido pela Portaria nº 347, de 25/11/11, 
DOC de 26/11/11.

Art. 2º - O recredenciamento de que trata esta Portaria 
comprova que a Entidade detém condições para a prestação de 
serviços de Educação.

Art. 3º - Para fins de comprovação da renovação do cre-
denciamento, a Diretoria Regional de Educação Ipiranga emitirá 
“Certificado de Credenciamento Educacional” que habilitará 
a entidade para a celebração de convênio com a Secretaria 
Municipal de Educação na conformidade das normas específi-
cas em vigor.

Diene Ribeiro RF: 559.129.5/3
Tânia Aparecida da Silva RF:655.269.2/1

DRE PENHA
Adelina Carmen Natal RF. 309.281.0
Alayde Silva RF 138.917.3
Carlos Aparecido de Araújo RF 534.376.3 Camilo Jose dos Santos Neto 
RF 539.406.6
Leandro Brandi dos Santos RF. 793.262.6
Rosiclei Lucia Soares RF. 604.192.1
Sonia Maria Cazorla RF. 500.325.3

DRE PIRITUBA
Danilo Neves dos Santos RF: 774.136.7
David de Paiva RF: 611.488.1
Dorival Ribeiro da Silva RF: 577.440.3
Maria da Glória de Miranda Paranhos RF: 556.218.0
Monica Canto Cerasoli RF: 558.564.3
Sergio Mazurega RF: 576.925.6
Solange Galdino RF: 601.799.1

SANTO AMARO
Dalva Lopes dos Santos RF. 666.768.6
Fabiana Santos Cabral RF. 714.422.6
Walkiria Rosa Santillli RF. 677.079.7
Mauricio Pereira Rosa RF. 730.724.6
Jean Ferreira Cordeiro RF. 779.249.2
Solange Maria Berna RF. 620.240.3 

DRE SÃO MATEUS
Adriana Marselhas Barra RF. 620.768.5
Carla Maria Alvarez RF. 660.151.1
Edvaldo Alves da Silva RF. 732.195.3
Eurípedes Soares RF 518.607.2
Ivan Luis Nobre RF. 709.968.1
Ivan Rodrigues Ferreira RF. 554.669.9
Leopoldo Maximiliano Pechta RF. 634.919.6
Maria Angelina Bianco Guerra RF 675.486.4
Maria Aparecida Le RF. 308.977.1
Maria Aparecida Santos Feitosa Bertoli RF. 551.275.1
Marlene Aparecida Lourenço dos Santos RF. 628.783.2
Rebeca Rodrigues Silva RF. 677.431.8
Rosangela Lourdes Cunha de Melo RF 676.120.8

DRE SÃO MIGUEL
Adilson Sebastião de Sousa RF. 569.718.2
Denise Pinoti Munhais RF. 683.705.1
Elisa Fernandes Costa Amaral RF. 534.944.3
Janete Rodrigues da Silva RF. 633.334.6
Maria Leonor Vaz RF. 600.098.3

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC DESPACHOS: LISTA 2015-2-005

GABINETE DO SECRETARIO
ENDERECO: RUA BORGES LAGOA, 1230
PROCESSOS DA UNIDADE SME-12
2013-0.093.330-1 SUBPREFEITURA DE CAMPO LIMPO
DOCUMENTAL
DESPACHO DO SECRETARIO
SME
2013-0.093.330-1 - APURAC AO PRELIMINAR DENUNCIA 

DE OCORRENCIA EM SALA DE AULA - CEU EMEI VILA DO SOL 
DRE CL - A VISTA DOS ELEMENTOS CONSTANTES NESTE PRO 
CESSO, NOTADAMENTE DAS CONCLUSOES ALCANCADAS PELA 
COMISSAO DE APU RACAO PRELIMINAR AS FLS. 31, 51, 64/65 
E 71 A 75, DAS MANIFESTACO ES DA ASSESSORIA JURIDICA DA 
DRE CL AS FLS. 78 A 80 E DA ASSISTEN CIA TECNICA AS FLS. 
82 A 84 E DAS DISPOSICOES DO DECRETO N 43.233 /03, DE-
TERMINO O ARQUIVAMENTO DO PRESENTE, COM FULCRO NO 
INCISO I I DO ARTIGO 102 DO DECRETO N 43.233/03.

2013-0.110.514-3 DIRETORIA DE EDUCACAO FREGUE-
SIA/BRASILANDIA

DOCUMENTAL
DESPACHO DO SECRETARIO
SME
2013-0.110.514-3 - APURA CAO PRELIMINAR FURTO DE 

CILINDRO DE GAS - EMEF CONJUNTO HABITAC IONAL VILA 
NOVA CACHOEIRINHA, ATUAL EMEF NEIR AUGUSTO LOPES, 
PROF . DRE FREGUESIA/BRASILANDIA A VISTA DOS ELEMEN-
TOS CONSTANTES NE STE PROCESSO, NOTADAMENTE DAS 
CONCLUSOES ALCANCADAS PELA COMISSAO DE APURACAO 
PRELIMINAR AS FLS. 132 A 136, DAS MANIFESTACOES DA A 
SSESSORIA JURIDICA DA DRE EM FLS. 139/140 E DA ASSIS-
TENCIA TECNIC A AS FLS. 141 A 143 E DAS DISPOSICOES DO 
DECRETO N 43.233/03, DET ERMINO O ARQUIVAMENTO DO 
PRESENTE, COM FULCRO NO INCISO II DO ART IGO 102 DO 
DECRETO N 43.233/03.

2013-0.120.557-1 DIRETORIA DE EDUCACAO JACANA/
TREMEMBE

DOCUMENTAL
DESPACHO DO SECRETARIO
SME
2013-0.120.557-1 - APURAC AO PRELIMINAR DENUNCIA 

DE AGRESSAO A ALUNO - EMEF PAULO CARNEIRO THOMAZ 
ALVES, GAL. DRE JT - A VISTA DOS ELEMENTOS CONSTANTES 
NE STE PROCESSO, NOTADAMENTE DAS CONCLUSOES ALCAN-
CADAS PELA COMISSAO DE APURACAO PRELIMINAR AS FLS. 
37/38 E 51/52, DA MANIFESTACAO DA ASSISTENCIA TECNICA 
AS FLS. 55/56 E DAS DISPOSICOES DO DECRETO N 43.233/03, 
DETERMINO O ARQUIVAMENTO DO PRESENTE, COM FULCRO 
NO I NCISO II DO ARTIGO 102 DO DECRETO N 43.233/03.

2013-0.191.995-7 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCA-
CAO - BUTANTA

DOCUMENTAL
DESPACHO DO SECRETARIO
SME
2013 - 0.191.995 - 7 - A PURACAO PRELIMINAR IRREGU-

LARIDADES ADMINISTRATIVAS QUE ESTARIAM OCORRENDO 
NO CEI YVONE LEMOS DE ALMEIDA FRAGA, PROF. - DIRETORIA 
REGIONAL DE EDUCACAO BUTANTA - A VISTA DOS ELEMENTOS 
CONSTANTES N ESTE PROCESSO, NOTADAMENTE DA MANI-
FESTACAO DE FLS. 163/164 E DAS DISPOSICOES DO DECRETO 
N 43.233/03, DETERMINO O ARQUIVAMENTO DO P RESENTE, 
COM FULCRO NO PARAGRAFO 2, DO ARTIGO 74 C.C. O ARTIGO 
11 3, TODOS DO DECRETO N 43.233/03.

2013-0.202.879-7 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCA-
CAO SAO MIGUEL

DOCUMENTAL
DESPACHO DO SECRETARIO
SME
2013-0.202.879-7 - APURAC AO PRELIMINAR DENUNCIA 

CONTRA CONDUTA DE SERVIDOR - DIRETORIA RE GIONAL DE 
EDUCACAO SAO MIGUEL - A VISTA DOS ELEMENTOS CONS-
TANTES NESTE PROCESSO, NOTADAMENTE DA MANIFESTA-
CAO DE FLS. 240/241 E DA S DISPOSICOES DO DECRETO N 
43.233/03, DETERMINO O ARQUIVAMENTO DO PRESENTE, 
COM FULCRO NO PARAGRAFO 2, DO ARTIGO 74 C.C. O ARTIGO 
113, TODOS DO DECRETO N 43.233/03.

2013-0.306.384-7 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCA-
CAO SAO MIGUEL

DOCUMENTAL
DESPACHO DO SECRETARIO
SME
2013-0.306.384-7 - APURAC AO PRELIMINAR APURA-

CAO DE RESPONSABILIDADE FUNCIONAL EM PROCESSO S DE 
ADIANTAMENTO BANCARIO - DIRETORIA REGIONAL DE EDU-
CACAO SAO M IGUEL - A VISTA DOS ELEMENTOS CONSTANTES 
NESTE PROCESSO, NOTADAME NTE DAS CONCLUSOES ALCAN-
CADAS PELA COMISSAO DE APURACAO PRELIMINA R AS FLS. 
91 A 101, DA MANIFESTACAO DA ASSISTENCIA TECNICA AS 
FLS . 104/105 E DAS DISPOSICOES DO DECRETO N 43.233/03, 
DETERMINO O A RQUIVAMENTO DO PRESENTE, COM FULCRO 
NO INCISO II DO ARTIGO 102 DO DECRETO N 43.233/03.

Matilde Conceição Lescano Scandola RF. 684.769.2
Maria Cristina de Souza Mariano RF. 773.185.0
Maria Cristina de Oliveira Pina RF. 576.708.3
Marisa Rodrigues Freitas e Silva RF. 677.260.9
Patricia Dominguez Leme Campoy RF. 601.666.9
Vera Maria Meirelles Leite Formica RF. 569.527.9
Yêda Maria da Costa Lima Varlotta RF. 807.848-3

SME/CONAE – 34
Ana Maria Afonso Soquete RF. 694.958.4
Cilene Terra da Silva RF. 639.806.5
Edson Cirilo dos Santos RF. 592.240.2
Iran da Cunha Sousa RF. 673.948.2
Josuel Pereira dos Santos RF. 731.328.4
Luzia Aparecida Pedrassoli, RF 608467-2
Roque da Silva Almeida RF. 571.349.8
Valdemir Sanchez RF. 134.403.0

SME/DOT – G
Silvio Luiz Caetano RF 6604790
Tânia Nardi de Pádua RF 5397341
Sylvete Medeiros Correa RF 5250668
SME/DOT Ed. Infantil
Patrícia da Silva RF 7236051
Edna Ribeiro da Silva RF 7112921
Vitor Hélio Breviglieri RF 6752721
SME/DOT Ens. Fundamental
Nilza Isaac de Macedo RF 6800220
Fernando Jorge Barrios RF 6888895
Priscila dos Santos Teixeira RF 7752008
SME/DOT Étnico-racial
Adriana de Carvalho Alves RF 7238479
Cristiane Santana Silva RF 7912650
SME/DOT Sala de Leitura:
Silvana Moura Riguengo RF 6737790
Fátima Bonifácio RF 5559855

SME/DOT – EJA
Roseli Aparecida de Oliveira Pereira RF 6204627
Alessandra Perossi Brito RF 7205066

SME/NAAPA
Renata Montrezol Brandstatter RF 7212615
Adriana Watanabe RF 691.669-4

SME/NAE – Núcleo de Avaliação Educacional
Fabio Oliveira Silva RF 7250321
Michelly Francini Brassaroto do Amaral RF 7827181

SME/DOT-NOR
Carlos Alberto Mendes de Lima RF 7248369
Leonardo Moncorvo Tonet RF 7743785

SME/DOT – Educação Especial
Ana Paula Ignácio Masella RF 7963823
Marina Machado da Rocha RF 7707185
Rosangela Nezeiro da Fonseca Jacob RF 7807236

SME/DOT – Certificados
Luciana Miranda RF 6915540
Arthur de Almeida Campos RF 7750862

SME/DOT – Informática Educativa
Maria da Conceição Fernandes de Sousa Gonçalves RF 7734531

ASSESSORIA DE IMPRENSA
Andreza Villegas RF. 711.261.1
Magali Seravalli Romboli RF. 807.152-7

SME/COORDENAÇÃO DOS CEUs
Erika Ferraz Gasparini RF. 604.343.7
Astrid Marianne Orte Novelli Netto RF 776.355.7; e,
Silvia França RF 811.389.1.
SME/CONAE 2
Patricia de Pontes Siqueira Bonfim RF 736.864.0.
Adilson Santana Simões RF 618.621.1
Marcelo Couto Santos RF 694.376.4

SME/CONAE – TI
Joemir Pereira Rosa RF 817.102-5
Magali Tiemi Akiyama RF. 692.535.9
Mônica de Oliveira Prado RF. 680.923.5
Rosana T. Saade RF. 537.890.7
SME 14
Alcides Pereira Xavier RF. 580.699.0
Jorge Henrique Dias RF. 812.708.5
Jossihara Cassandre dos Santos RF. 561.346.9
Vilson Gomes RF. 630.675.0
SME 132
Clóvis Vinieri RF 795.082-9
Fernanda Alves da Silva RF 674.127.4
Aurea Pereira dos Santos Yashiro RF 541.094.1

SME/CME
Cecília Mituye Kusano RF. 687.051.1
Jacqueline Aparecida Maia Tripoli dos Santos RF. 666.633.7
Margareth Alves Tamburu RF. 561.354.0

2 COMISSÕES REGIONAIS DE RECEBIMENTO E FISCALIZAÇÃO
DRE BUTANTÃ

Ercília Maria Metello Espel - RF 602.859.4
Janete Barbarini Galli RF 528.790.1
Karina Rodrigues Costacurta RF 776.390.5
Marcos dos Santos Carvalho RF 731.792.1
Maria Celeste de Paula Aranha RF 626.443.3
Maysa Pelleschi Azevedo RF 553.219.1
Rosa Aparecida Batista RF 550.580.1
Tacaco Okagawa Kiramoto RF 557.956.2

DRE CAMPO LIMPO
Jadson dos Santos RF 682.510.9
Mario Francelino de Souza RF 621.135.6
Mônica Irene Guidi Xavier RF 566.091.2
Regina Aparecida Sabino RF 694.926.6
Vera Lúcia Alves RF 723.546.1
Ione Braga de Oliveira RF 620.572.1
Claudia Alexandra de Oliveira RF 757.767.2

DRE CAPELA DO SOCORRO
Beatriz Aparecida Rodrigues RF. 675.495.3.1
Marisa Rafael, RF: 626.994.0/1
Nelson Soares da Silva RF. 715.368.6
Waldir Marreiro Godoy, RF: 676.827.0/1
Washington Roberto da Silva, RF: 694.108.7/3

DRE FREGUESIA
Alexandre da Mota Silva RF. 680.700.3
Cristina Benedicte Fernandes RF. 525.538.4
Edmar Silva RF. 707.610.0
Gizele Claudia Maria dos Santos RF. 675.009.5
Renata Martins Matheus RF. 680.351.2

DRE GUAIANASES
Celeste Sabino RF. 694.036.6
Elaine de Cássia Viana RF. 603.263.0
Ilda Amélia Pasquantonio RF. 598.844.6
Ivandir Rodrigues dos Santos RF. 697.127.0
Marcos Henrique de Oliveira RF. 720.642.9

DRE IPIRANGA
Lilian Barone Vieira Ardito - RF 638.250.9/1
Ana Lucia Blumenschein RF 577.414.4/2
Angela Janini - RF 555.694.5/2
Gilson Felix de Andrade RF 627.500.1/1
Ana Cristina Freire RF 564.953.6/3

DRE ITAQUERA
Alexandre Pereira da Silva RF. 720.973.8
Ana Lucia Milano RF. 690.358.4
Luciana Carvalho RF. 729.217.1
Maria Aparecida Andrade dos Santos RF. 519.436.9
Simone Maria Rodrigues de Andrade RF. 668.081.0
Sueli Ferreira do Nascimento Silva RF. 507.349.9

DRE JAÇANÃ/TREMEMBÉ
Adriana Sbeghen Bonafé Zachhuber - RF: 799.037.5/1 
Agar Aga Toledo Peres Leite Penachio - RF:517.448.1/6
Augusta Guedes Ferreira Pecoroni - RF:502.086.7/2
Claudia Cristina Valério RF: 676.902.1/1
Flávio Jorge Ferreira RF: 570.329.8/3

“Encontre as 
Secretarias” “Finanças e Desenvolvimento Econômico”, “Outros 
Serviços e Orientações”, “Informe de Rendimentos para IR” 
“Informes de Rendimentos para Imposto de Renda".

“Encontre as 
Secretarias” “Finanças e Desenvolvimento Econômico” “Senha 
Web”, “Solicitar senha”

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL
 PORTARIA 01 DE 08 DE JANEIRO DE 2015
Em atendimento ao contido na Portaria SF nº 92/2014, a Diretoria Regional de Educação São Miguel publica o nomes dos dois 

responsáveis de cada U.E., pelo acompanhamento da distribuição de Kits de Material e Uniforme Escolar, desde o recebimento e 
conferência até sua efetiva entrega.
Unidade 1º Responsável 2º Responsável
CEI - ARTURO DE ANGELIS – MAESTRO Vanda Maria Carvalho RF: 714.123.8 Marcia Pereira da Silva RF: 690.099.2
CEI - CEU ANA LUCIA DE HOLANDA GAMBOA PROF Keley Aparecida dos Santos – RF: 608.990.9 Andressa de Lima Mariano Santos – RF: 695.009.4
CEI - CEU PQ SÃO CARLOS Douglas Fernando de Assis Silva – RF: 781.036.9 Luci de Lourdes Marrao Vidal – RF: 681.959.1
CEI - CEU PQ VEREDAS Viviane de Almeida Ferreira, RF 782.812.8 Angela Santiago Gimenes, RF 782.582.0
CEI – CEU TRÊS PONTES Raildo Vieira Lins – RF: 695.243.7 Izabel Glória de Oliveira – RF: 745.508.9
CEI - CHACARA DONA OLIVIA Marli Marlene Cardoso – RF: 509.546.8 Jose Roberto Theodoro – RF: 533.380.6
CEI - CIDADE PEDRO JOSE NUNES Zelandia Keilha Barros Costa – RF: 634.522.1.0 Lindalva Aparecida dos Santos Gonçalves – RF: 724.321.9.0
CEI – COHAB TEXIMA Ivete Vieira Livotto – RF: 759.432.1 Renata de Lima Marquetti – RF: 748.012.1
CEI - CURUÇA VELHA Gidalva Santos Santana – RF: 744.105.3 Claudia Fernanda dos Santos Stramasso – RF: 726.960.9
CEI - DURVAL MIOLA - PROF. Gislene Queiroz da Silva RF: 683.889.8 Cristiana Soares Ramos RF: 744.482.6


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-01-10T05:05:53-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




